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T.C.
SAKARYA VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-24510537-774.09-52184767 17/06/2022
Konu : Özel Eğitimde Toplumsal Farkındalığı

  Artırma Kursu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi    :  Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 06.06.2022 tarihli ve 
            E-73911930-774.09-51216596 sayılı yazısı.

 Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazısında 
"Bakanlığımız Stratejik  Planı'nda  yer  alan  "Sağlık  Bakanlığı  başta  olmak  üzere  özel  eğitim  ile 
ilgili   kurum   ve   kuruluş   personellerine yönelik  eğitim  faaliyetleri  düzenlenecektir."  hedefi  ve 
20'nci Millî Eğitim  Şurası'nda  alınan  "Özel   eğitimin   önemine   ve   özel   eğitime  ihtiyacı  olan 
bireylerin  eğitime  erişim   hakkına   ilişkin   toplumsal farkındalık    çalışmaları    yaygınlaştırılmalı    ve 
  ayrımcılık   yasağı ihlallerine   karşı   gerekli   önlemler   alınmalıdır." kararı doğrultusunda 
Bakanlığımızca hazırlanan "Özel Eğitimde Toplumsal Farkındalığı Artırma Kursu" programının 
"https://e-yaygin.meb.gov.tr/download.ashx?fileID=5715" adresinde yayınlandığı;

Hazırlanan 20 saatlik kurs programı ile kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personel başta 
olmak üzere 18 yaşını doldurmuş tüm bireylerin özel eğitim alanına ilişkin temel bilgi sahibi olmaları, 
yetersizliği olan bireylere yönelik farkındalık kazanmaları ve bu yolla yetersizliği olan bireylere 
sunulacak tüm hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi hedeflendiği" belirtilmektedir.

Ayrıca ilgi yazıda Hayat boyu öğrenme kurs programları arasında yer alan "Özel Eğitimde 
Toplumsal Farkındalığı Artırma Kursu"ndan kamuda çalışan tüm personelin gönüllülük esasına uygun 
olarak yararlanması amacıyla gerekli çalışmaların yapılması istenildiğinden;  

Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda söz konusu kurs programının kurum / kuruluşunuz / bağlı 
kuruluşunuz /  biriminizde çalışan tüm personele duyurulması, istekli olan personelin en yakın halk 
eğitimi merkezine başvurmasının sağlanması hususunu;

Bilgilerinize arz ve rica ederim.

                                                                                                                                     Murat KARASU
                                                                                                                                            Vali a.
                                                                                                                                      Vali Yardımcısı

Dağıtım :
Sakarya Valiliğine
Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığına
Sakarya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müd.
Sakarya Sosyal Güvenlik İl Müd.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5783&eD=BSM5PMZA60&eS=142472 adresinden yapılabilir.

SAÜ Evrak Tarih ve Sayısı: 20.06.2022-142472 Evrak Tarihi ve Sayısı:17.06.2022-E.52184767



Bu belge güvenli
Adres : Resmi Daireler Kampüsü B Blok 54290 Adapazarı/SAKARYA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:   Yıldıray KAÇER        
Telefon No :  0264 251 36 14 / 1327                                                                                                                                                     Ünvan :  Şef         

  E-Posta:  hayatboyuogrenme54@meb.gov.tr
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

   İnternet Adresi: http//sakarya.meb.gov.tr  Faks: 0264 251 36 11      

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  3905-a3d8-3842-a5c6-0fab  kodu ile teyit edilebilir.

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müd.
Sakarya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müd.
Sakarya Gençlik ve Spor İl Müd.
Sakarya İl Defterdarlığına
Sakarya Kültür ve Turizm İl Müd.
Sakarya 7.Komando Tugay Komutanlığına
Sakarya 1.Motorlu Piyade Tugay Komutanlığına
Sakarya İl Sağlık Müd.
Sakarya Sanayi ve Teknoloji İl Müd.
Sakarya Tarım ve Orman İl Müd.
Sakarya Ticaret İl Müd.
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Sakarya İl Emniyet Müdürlüğüne
Sakarya İl Jandarma Komutanlığına
Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
Müdürlüğümüz Tüm Birimlerine
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